
UCHWAŁA NR XXXV/252/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVII/183/2020 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 20 listopada 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/183/2020 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2021 r. w wysokości 81 700,00 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset 
złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 61B03F5F-7B13-4891-A116-9699E247703E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XXVII/183/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. Rada Miejska w Klimontowie
zdecydowała o udzieleniu Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej z
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. "Remont drogi powiatowej nr
0796T Goźlice-Przybysławice w miejscowości Przybysławice od km 6+335 do km 7+627".

W § 2  uchwały zapisano, że pomoc finansowa zostanie udzielona ze środków budżetu
gminy na 2020 r. w wysokości 4 085,00 zł i po zabezpieczeniu ze środków budżetu gminy
na 2021 r. w wysokości 77 615,00 zł. Łącznie stanowiło to kwotę 81 700,00 zł.

Tak wnosił o to Zarząd Dróg Powiatowych z siedzibą w Samborcu pismem z dnia
13.11.2020 r. znak: D.K.528.5.2020.EŻ. Droga realizowana z udziałem środków Funduszu
Dróg Samorządowych. Powyższe kwoty stanowiły 10 % udziału gminy w kosztach zadania,
realizowanego wspólnie z powiatem.

W związku z tym, że w 2020 r. z budżetu gminy nie zrealizowano żadnych płatności w
tym zakresie, całość pomocy finansowej zostanie udzielona z budżetu gminy na 2021 r.

Kwota dotacji nie ulega zmianie.

Środki na dofinansowanie realizacji zadania zostały zabezpieczone w budżecie gminy na
2021 r.

Przewidywane skutki społeczne i gospodarcze: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego
pojazdów oraz pieszych i rowerzystów.

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z
budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom
samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały.

Id: 61B03F5F-7B13-4891-A116-9699E247703E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

